
 

 

Ogłoszenie nr 500012081-N-2018 z dnia 16-01-2018 r.  
Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 503739-N-2018  
Data: 10/01/2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o., Krajowy numer 
identyfikacyjny 1644180300000, ul. ul. Górczewska  89, 01401   Warszawa, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 223 211 470, e-mail przetargi@attis.com.pl, faks 
223 211 406.  
Adres strony internetowej (url): www.attis.com.pl  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  
www.attis.com.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 2018-01-19, godzina: 10:00,  
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu: Data: 2018-01-22, godzina: 12:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 6)  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: bądź pozytywną opinię Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej potwierdzającą, że pralnia spełnia założenia higieniczne i techniczne zapewniające 
zachowanie wystarczającego poziomu bezpieczeństwa sanitarnego niezbędnego przy praniu i 
dezynfekcji bielizny pochodzącej z zakładów opieki zdrowotnej oraz, że posiada układ 
pomieszczeń oraz urządzenia umożliwiające zapewnienie bariery higienicznej rozumianej 
jako fizyczny i funkcjonalny podział na strefę brudną i czystą  
 


